
 
Hospital Ramón y Cajal 

 

  
RESOLUCIÓN DE 25 DE ENERO DE 2005, DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL ÁREA IV DE 
ATENCIÓN ESPECIALIZADA, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE PROVISIÓN DEL PERSONAL DE 
LA UNIDAD DE INFORMACIÓN AL USUARIO. 
 
 
 De conformidad con lo dispuesto en la Instrucción 7 de la Convocatoria de 14 de diciembre de 2004 para la 
provisión del personal de la Unidad de Información al Usuario, esta Dirección Gerencia, en virtud de las atribuciones 
otorgadas por la Resolución de 6 de agosto de 2002 (B.O.C.M. 23-08-02), de delegación de competencias 
 
 

RESUELVE 
 
PRIMERO  Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos (Anexo I) y excluidos (Anexo II) en el 
proceso de provisión del Personal de la Unidad de Información al Usuario. 
 
SEGUNDO  Son motivos de exclusión los siguientes: 
 

1) No tener plaza en propiedad en el Área IV de Atención Especializada. 
 
2) Solicitud presentada fuera del plazo establecido. 

 
TERCERO La prueba oral tendrá lugar entre los días 31 de enero y 3 de febrero de 2005. Los aspirantes 
deberán presentarse en el Servicio de Recursos Humanos en los siguientes días y en el siguiente horario: 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DÍA DE LA PRUEBA 
ORAL 

HORARIO DE LA 
PRUEBA ORAL 

VILLALBA SANTOS FCO. JAVIER 31-01-2005 10 HORAS 
VISCASILLAS YUSTA Mª PURIFICACION 31-01-2005 10 HORAS 
ABAD FERNANDEZ MANUELA 31-01-2005 10 HORAS 
ALBA GONZALEZ SACRAMENTO 31-01-2005 10 HORAS 
BARTOLOME NUÑEZ ISABEL 31-01-2005 11 HORAS 
BERNABE OTERO JUAN ANTONIO 31-01-2005 11 HORAS 
BERNAL OTEO MARIA CONSUELO 31-01-2005 11 HORAS 
BURGOS BURGOS ISABEL 31-01-2005 11 HORAS 
CALLEJA SOLERA SAGRARIO 31-01-2005 12 HORAS 
CARDOS BENEDICTO OBDULIA 31-01-2005 12 HORAS 
CARRERA LOPEZ TERESA 31-01-2005 12 HORAS 
DIAGO BARTOLOME MARIA MAR 31-01-2005 12 HORAS 
FERNANDEZ SERRANO GUADALUPE 31-01-2005 13 HORAS 
FRESNILLO TORO ASCENSION 31-01-2005 13 HORAS 
GALLEGO PERALTA GLORIA 31-01-2005 13 HORAS 
 
 
APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DÍA DE LA PRUEBA 

ORAL 
HORARIO DE LA 
PRUEBA ORAL 

GARCIA CALVO MARGARITA 01-02-2005 10 HORAS 
GARCIA GARCIA JULIA 01-02-2005 10 HORAS 
GARCIA PEÑA JUAN 01-02-2005 10 HORAS 
GARCIA SANCHEZ ANA MARIA 01-02-2005 10 HORAS 
GARCIA SANCHEZ EDUARDO 01-02-2005 11 HORAS 
GOMEZ AGUDO ANA MARIA 01-02-2005 11 HORAS 
GOMEZ AREVALO ANDRES 01-02-2005 11 HORAS 
GOMEZ LOPEZ FCO. JAVIER 01-02-2005 11 HORAS 
GONZALEZ MARTIN ANA  01-02-2005 12 HORAS 
GONZALEZ RODRIGUEZ ALMUDENA 01-02-2005 12 HORAS 
GUTIERREZ RIVAS CARMEN 01-02-2005 12 HORAS 
HELGUERA GALLEGO ANTONIO 01-02-2005 12 HORAS 
HERNAN ESPELLETA CARMEN 01-02-2005 13 HORAS 
HERRANZ GOMEZ CONSTANCIO 01-02-2005 13 HORAS 
HERRERO GUTIERREZ ADELAIDA 01-02-2005 13 HORAS 
  



 
Hospital Ramón y Cajal 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DÍA DE LA 
PRUEBA ORAL 

HORARIO DE LA 
PRUEBA ORAL 

LAGO LOPEZ TERESA 02-02-2005 10 HORAS 
LAZARO ADAN CARMEN 02-02-2005 10 HORAS 
LOPEZ GARCIA CARLOS 02-02-2005 10 HORAS 
LOZANO GONZALEZ CONCEPCION 02-02-2005 10 HORAS 
MARTIN ALVAREZ MARIA JOSE 02-02-2005 11 HORAS 
MARTIN LUENGO PETRA 02-02-2005 11 HORAS 
MARTIN VARGAS AURORA 02-02-2005 11 HORAS 
MARTINEZ MAESTRO FELIX 02-02-2005 11 HORAS 
MARTINEZ-FALERO GOMEZ ELENA 02-02-2005 12 HORAS 
MAYORAL VILLAREJO DANIEL 02-02-2005 12 HORAS 
MOLINERO REGUERO EUFRASIO 02-02-2005 12 HORAS 
MONTES RUIZ ELVIRA 02-02-2005 12 HORAS 
MOREDA FERNANDEZ Mª YOLANDA 02-02-2005 13 HORAS 
MORENO BUENO CARMEN 02-02-2005 13 HORAS 
MOZO GOMEZ MILAGROS 02-02-2005 13 HORAS 
 
 
APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DÍA DE LA 

PRUEBA ORAL 
HORARIO DE LA 
PRUEBA ORAL 

NIÑO GONZALEZ MARIA TERESA 03-02-2005 10 HORAS 
NOVILLO BLANCO MARIA JESUS 03-02-2005 10 HORAS 
ORTEGA QUESADA FELISA 03-02-2005 10 HORAS 
PEREZ RODRIGUEZ CLARA 03-02-2005 10 HORAS 
PINILLOS POZA RAFAEL 03-02-2005 10 HORAS 
POZO PAEZ AURORA DEL 03-02-2005 11 HORAS 
RAMAL ACEDO MARIA LUISA 03-02-2005 11 HORAS 
RAMIREZ HERNANZ ROSA MARIA 03-02-2005 11 HORAS 
ROJAS GUERRERO PILAR 03-02-2005 11 HORAS 
ROMERO CRESPO ALFONSO 03-02-2005 11 HORAS 
ROSA MARQUEZ Mª ISABEL DE LA 03-02-2005 12 HORAS 
ROVIRA ROMERO CONRADO MANUEL 03-02-2005 12 HORAS 
RUIZ MORALES MARIA 03-02-2005 12 HORAS 
SANZ GIL ANA 03-02-2005 12 HORAS 
SAUGAR MIGUELAÑEZ FCO. JAVIER 03-02-2005 12 HORAS 
SIERRA CRIADO JOSE 03-02-2005 13 HORAS 
SORIANO CONSENTINI MARIA PILAR 03-02-2005 13 HORAS 
SOUSA SANJUSTINIANO IGNACIA 03-02-2005 13 HORAS 
TORO MARTIN MARIA PILAR DEL 03-02-2005 13 HORAS 
 
CUARTO Los aspirantes seleccionados deberán acreditar en el plazo de 3 días hábiles, estar en posesión de 
los requisitos necesarios para poder acceder a una Promoción Interna Temporal. 
 

 
Madrid, a 25 de enero de 2005 
EL DIRECTOR GENERAL DEL IMSALUD 
P.D. (Resolución de 06-08-2002) B.O.C.M. 23-08-2002 
EL DIRECTOR GERENTE 
 
 
 
Fdo.: Rafael Catalá Polo 

  
DILIGENCIA: Para hacer constar que con fecha   25 de enero de 2005  se expone esta Resolución en los tablones de 

anuncios del Hospital Ramón y Cajal y de los Centros de Especialidades de San Blas y Emigrantes. 
 

 
EL DIRECTOR DE GESTIÓN Y SS.GG. 
 
 
 
Fdo.: Pablo Calvo Sanz 


